
                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                       

 

 

Ταχ.Δ/νση : Συγγρού 15-17   Αθήνα, 23 / 08 / 2019 
Ταχ.Κώδικας : 117 43   Αρ. Πρωτ.: 4057 
Πληροφορίες : Γ.Καλπούνιας    
Τηλέφωνο : 2132063616    
FAX : 2106910060    

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ - ΕΝΤΟΛΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
Ο Διευθυντής του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 53-56 του Ν. 2218/94 (ΦΕΚ 90/Α/1994) «Ίδρυση Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, 
τροποποίηση διατάξεων για την πρωτοβάθμια αυτ/ση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν με το άρθρο 12, παρ. 10 του Ν.2503/97 και το άρθρο 7 του Ν. 2647/98. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 190-193 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) με θέμα: «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως ισχύει. 

5. Το άρθρο 20 της υπ΄ αρ. 2141/1998 Απόφασης του Υπ. Εσωτ. Δημ. Διοίκησης και Αποκέντρωσης περί 
Κανονισμού Οικονομικής Διοίκησης και Διαχείρισης των Περιφ. Ταμείων Ανάπτυξης (ΦΕΚ 78/Β/1998), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμό 40608/19-10-2001 ίδια Απόφαση (ΦΕΚ 1428/Β/2001) και ισχύει. 

6. Την υπ. αρ. oικ.542/17-03-2015 Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. για την εξουσιοδότηση υπογραφής στον 
Διευθυντή Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής (ΦΕΚ 729/Β/2015). 

7. Τον Προϋπολογισμό Oικ. Έτους 2019 του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής, όπως αυτός 
εγκρίθηκε με την υπ΄ αρ. 60/28.12.2018 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του (ΑΔΑ: ΨΩΑ8ΚΝ3-ΙΟΡ). 

8. Την έκτακτη και επείγουσα ανάγκη αποστολής προσκλήσεων για την τελετή ορκωμοσίας της νέας 
Περιφερειακής Αρχής της Περιφέρειας Αττικής.  

9. Τα με αριθμούς 02089033800000325-02089033800000325 δελτία ομαδικής κατάθεσης ταχυδρομικών 
αντικειμένων και τα δελτία πώλησης ταχυδρομικών υπηρεσιών των Ελληνικών Ταχυδρομείων Α.Ε.. 

10. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός των εγκεκριμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού του Π.Τ.Α. Αττικής.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης οκτακόσια τριάντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτά (€ 

832,60) άνευ ΦΠΑ, για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της εγκεκριμένης πίστωσης του 
Προϋπολογισμού Εξόδων του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής Οικονομικού Έτους 2019, 
με κωδικό 64.06 για την έκτακτη και επείγουσα αποστολή προσκλήσεων για την τελετή ορκωμοσίας 
της νέας Περιφερειακής Αρχής της Περιφέρειας Αττικής στις 29/08/2019. 

Η ALPHA BANK εντέλλεται για την πληρωμή του ως άνω ποσού στην «Ελληνικά Ταχυδρομεία 
Α.Ε. », [ΑΦΜ 997669880, ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ] μέσω του δικτύου καταστημάτων της και την χρέωση του 
αντίστοιχου τραπεζικού λογαριασμού του ΠΤΑ Αττικής. 

 
Ο 

ΤΑΜΙΑΣ 
Η 

ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ 
18/01/2018 18/01/2018 

 
 
 

 
 
 

Γ.ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΝΤΑΝΟΥ 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΠΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

ΣΩΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΚΝ3-Ω22


		2019-08-23T13:00:54+0300
	Athens




